

ÅRSREDOVISNING

för

Developers Shore AB

Org.nr. 559121-2245

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Ekenvi, Styrelseledamot
2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är att bedriva community för utvecklare som arbetar remote nearshore och matcha dem på uppdrag, samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är dotterbolag till Techtal Group AB, Org.nr. 559120-5942, med säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har upplevt en stark efterfrågan på IT-konsulter och en större acceptans för distansutveckling under året. Omsättningen ökade med 54 % jämfört med föregående år och bolaget har stärkt sin position både på kundsidan i Sverige och konsultsidan i Ukraina. Bolaget räknar med fortsatt tillväxt under kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	38 729 531	25 044 572	11 436 090	11 688 486	7 943 695
Res. efter finansiella poster	29 352	1 271 854	445 036	714 016	909 708
Balansomslutning	6 860 413	6 156 441	4 513 340	3 236 766	2 962 764
Soliditet (%)	33,25	36,88	36,79	40,59	34,05

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	794 984	750 045	1 595 029
Balanseras i ny räkning		750 045	-750 045	0
Årets resultat			10 460	10 460
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 545 029</u>	<u>10 460</u>	<u>1 605 489</u>

Developers Shore AB

Org.nr. 559121-2245

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 1 545 029

årets vinst 10 460

1 555 489

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 1 555 489

1 555 489

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Developers Shore AB

Org.nr. 559121-2245

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		38 729 531	25 044 572
Övriga rörelseintäkter		442 763	105 774
		<u>39 172 294</u>	<u>25 150 346</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 463 229	-17 314 164
Övriga externa kostnader		-4 819 868	-3 303 565
Personalkostnader	2	-3 302 724	-3 055 947
Övriga rörelsekostnader		-555 481	-196 821
		<u>-39 141 302</u>	<u>-23 870 497</u>
Rörelseresultat		30 992	1 279 849
Resultat från finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 654	-7 995
		<u>-1 640</u>	<u>-7 995</u>
Resultat efter finansiella poster		29 352	1 271 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-322 000
		<u>0</u>	<u>-322 000</u>
Resultat före skatt		29 352	949 854
Skatt på årets resultat		-18 892	-199 809
Årets resultat		<u>10 460</u>	<u>750 045</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 251 521	4 023 139
Aktuell skattefordran		53 807	0
Övriga fordringar		537	113 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 568</u>	<u>25 254</u>
		4 324 433	4 161 834
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 535 980</u>	<u>1 994 607</u>
Summa kassa och bank		2 535 980	1 994 607
Summa omsättningstillgångar		6 860 413	6 156 441
SUMMA TILLGÅNGAR		6 860 413	6 156 441

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 545 029	794 984
Årets resultat		<u>10 460</u>	<u>750 045</u>
		1 555 489	1 545 029
Summa eget kapital		<u>1 605 489</u>	<u>1 595 029</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>851 000</u>	<u>851 000</u>
Summa obeskattade reserver		851 000	851 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	80 202
Leverantörsskulder		2 827 765	2 327 252
Aktuella skatteskulder		0	65 512
Övriga skulder		802 684	681 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>773 475</u>	<u>555 577</u>
Summa kortfristiga skulder		4 403 924	3 710 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 860 413	6 156 441

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER***Ersättningar till anställda***

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	10,00

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	785 000	785 000
	Summa ställda säkerheter	<u>785 000</u>	<u>785 000</u>

Not 4 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Ukraina befinner sig i krig och på grund av osäkerheten i landet är det för tidigt att bedöma effekterna på verksamheten.

Developers Shore AB

Org.nr. 559121-2245

NOTER

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Techтал Group AB, org.nr. 559120-5942, säte Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

David Ekenvi

David Ekenvi

Péter Kolnhofer

Péter Kolnhofer

2023-05-16

2023-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Petter Gustafsson

Petter Gustafsson

Auktoriserad revisor FAR
